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2.10.2021 PR Hermanovce Jarovnické Majere na Majeroch na Majeroch 8:30 12:00

16.10.2021 PR Hermanovce Lazný jarok Pahorok Pahorok 8:30 12:00

23.10.2021 Rozvoj Majny chata Čelovce chata Čelovce 8:00 14:00

23.10.2021 PZ Srnka Bartňo Hrebeň Bartňa Chata Minusky 8:00 13:00

24.10.2021 Demjanka Ščob P. Pole - Skládka puste pole 8:00 14:00

24.10.2021 PZ Sobotnica PR Sedlice Baba, Mačkov Olajoš Olajoš 8:00 14:00

30.10.2021 Kopytov Buče št. majetok Salaš 8:00 13:00

30.10.2021 PZ Branisko Kanné Medzi vody Medzi vody 7:00 14:00

31.10.2021 PS Tlstá PR háj Suchá dolina Radatice Radatice 8:00 14:00

31.10.2021 PZ Srnka Lučanské SAD Lažany SAD Lažany 8:00 14:00

31.10.2021 PR Domaková Žarinec Gater Gater 8:00 14:00

6.11.2021 Hubertus Hubertus Bereškut - N. hura Podhorany 64 poľov. Chata 8:00 14:00

6.11.2021 PR Stavenec Jadlovec Ličartovce jednota Jadlovec 8:00 14:00

6.11.2021 PR Ľutina Čarny verch, Huciska Altánok Drahocín Altánok Drahocín 8:30 14:00

6.11.2021 PR Hermanovce Hanova, Dúbrava
lúka za 

Chminianskou

lúka za 

Chminianskou
8:30 12:00

7.11.2021 Demjanka Oľšov Oľšov Oľšov 8:00 14:00

7.11.2021 Potok Klenovksy vrch Klenovsky vrch za horu 8:00 14:00

7.11.2021 PR Giráš Semera a Debraď Krátke Krátke 8:00 13:00

7.11.2021 PZ Sobotnica PR Sedlice Kuncov, Skala Olajoš Olajoš 8:00 14:00

13.11.2021 Kopytov magura sedlo o. Magurou sedlo p. Magurou 8:00 13:00

13.11.2021 PZ Sobrana prístrešok Mirkovce Prístrešok 8:00 14:00

13.11.2021 PZ Branisko brezová Peklisko 1. sklad peklisko 1. sklad 7:00 14:00

13.11.2021 PZ Srnka Makuv kút chata srnka chata srnka 8:00 13:00

13.11.2021 Jalta Petrova, Osičie križovany - most Petrova 8:00 14:00

14.11.2021 Šariš Pastvisko pod Pastviskom pod Pastviskom 8:00 12:00

14.11.2021 PS Tlstá PR háj Bobuška Ruské Pekľany Ruské Pekľany 8:00 14:00

14.11.2021 PZ Sobotnica PR Sedlice Kap. Dol., Kotel PDP Sedlice PDP Sedlice 8:00 14:00
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14.11.2021 PR Domaková Kendicky kríž Kednicky kríž Chata PZ 8:00 14:00

16.11.2021 Bučina veršek, Čarnice kríž pred Geralt. závadka 7:30 13:30

19.11.2021
PR Slanské vrchy 

IV
Vagaše LS Kokošovce LS Kokošovce 8:00 14:00

20.11.2021 Hubertus Hubertus Gal. Luka - Rovenky Podhorany 64 poľov. Chata 8:00 14:00

20.11.2021 Maglovec Podhradík sklad Podhradík sklad podhradík 7:30 16:00

20.11.2021 Rozvoj Haľagoš Plechač Plechač 8:00 14:00

20.11.2021 Jalta ždiar, nad Chatami Pieskovisko Ždiar 8:00 14:00

20.11.2021 PR Lipany Bukova Šperova Vrt detto 8:00 12:00

20.11.2021 PR Hermanovce Stráň, Končistá snehova jama snehová jama 8:30 12:00

21.11.2021 PZ Fiľov Žipov - hnojisko, Osič OcÚ Bajerov Žipov - hnojisko 8:00 14:00

21.11.2021 Demjanka Holy harb - hariška Krásna lúka Krásna luka 8:00 14:00

21.11.2021 Potok okruhla chata potok chata potok 8:00 14:00

21.11.2021 PZ Sobotnica PR Sedlice Hliboke, Žárinec Kopce Kopce 8:00 14:00

24.11.2021 Cemjata Berecín Cemjata - rybník Cemjata - rybník 8:00 14:00

26.11.2021 PR Domaková Domaková chata PZ chata PZ 8:00 14:00

27.11.2021 Šariš Bikoš Lapanč Lapanč 8:00 12:00

27.11.2021 PZ Brezová Bradlo zamostek Čierne chata 8:00 14:00

27.11.2021 Kopytov suchý vrch sklad pri čerešni Tretí sklad 8:00 13:00

27.11.2021 PZ Sobrana Stará chata Mirkovce Stará Chata 8:00 14:00

27.11.2021 PZ Branisko Patria Motorest Motorest 7:00 14:00

27.11.2021 PZ Srnka Hložie, Stavenec smetisko Svinia smetisko Svinia 8:00 13:00

27.11.2021 Jalta Vaškovám Sp. Vrch Maringotka Maringotka 8:00 14:00

28.11.2021 Bučina Sécia Dem vápeniky Nad Huru 7:30 13:30

28.11.2021 PS Tlstá PR háj Ľubovec Ruské Pekľany Ruské Pekľany 8:00 14:00

28.11.2021 PR Domaková Kujava Pažica Pažica 8:00 14:00

1.12.2021 Cemjata Kvašná voda Cemjata - rybník Cemjata - rybník 8:00 14:00
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4.12.2021 Hubertus Hubertus urbar - Halagos Podhorany 64 poľov. Chata 8:00 14:00

4.12.2021 Rozvoj vichter Križ Križ 8:00 14:00

4.12.2021 Tulčík Nižný les park. OcÚ Tulčík Vargov kút 8:00 13:00

4.12.2021 Bučina Hrádek, Herekuf Hradisko stadlo Hradisko 7:30 13:30

4.12.2021 PR Ľutina Uboč Dražiska Dražiska 8:30 14:00

4.12.2021 Jalta Vtáčia hora, Lipina Vtačia hora Vtačia hora 8:00 14:00

4.12.2021 PR Lipany Bukova Kamenica Farma detto 8:00 12:00

4.12.2021 PR Hermanovce Hury Pod Bučom Pod Bučom 8:30 12:00

5.12.2021 Maglovec Okružná pred Bosáka pred Bosáka 7:30 16:00

5.12.2021 PZ Fiľov
kvačanské jarky - 

hruška
OcÚ Bajerov Hruška 8:00 14:00

5.12.2021 Demjanka Demjanka - Bukova Krivany Krivany 8:00 14:00

5.12.2021 Potok Žliabky Klenovsky vrch za horu 8:00 14:00

5.12.2021 PZ Sobotnica PR Sedlice Stará Smola, Konišov Lom Sedlice Lieska 8:00 16:00

8.12.2021 Tulčík Ropaď, Domaň park. OcÚ Tulčík Verestviň 8:00 13:00

10.12.2021
PR Slanské vrchy 

IV
Kokošovske polia LS Kokošovce LS Kokošovce 8:00 14:00

11.12.2021 Šariš Korpaš žrebčinec Lapanč 8:00 12:00

11.12.2021 PR Stavenec Jagová Ličartovce jednota Ostrá 8:00 14:00

11.12.2021 PZ Brezová Brezová zamostek Čierne chata 8:00 14:00

11.12.2021 Kopytov Kopytov Píla Píla 8:00 13:00

11.12.2021 PZ Sobrana pod kameňolomom Mirkovce Pod Kameňolomom 8:00 14:00

11.12.2021 PZ Branisko Kanné Včelár Včelár 7:00 14:00

11.12.2021 PZ Srnka Lažan, pastvisko SAD Lažany SAD Lažany 8:00 13:00

11.12.2021 Jalta chovančák, Vjergova Maringotka Maringotka 8:00 14:00

11.12.2021 PR Lipany Bukova Potoky chata detto 8:00 12:00

11.12.2021 PR Domaková Bzenov ZŠ Bzenov ZŠ Ščerbaňa 8:00 14:00
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12.12.2021 PS Tlstá PR háj Priložek Ruské Pekľany Ruské Pekľany 8:00 14:00

12.12.2021 Potok hrun chata potok chata potok 8:00 14:00

17.12.2021 Cemjata Rokycanský jarok Cemjata - rybník Cemjata - rybník 8:00 14:00

18.12.2021 Hubertus Hubertus Arkapert-Gort Podhorany 64 poľov. Chata 8:00 14:00

18.12.2021 Rozvoj Majny Chata Čelovce Chata Čelovce 8:00 14:00

18.12.2021 Kopytov Harb sklad Hájenka skald Hájenka 8:00 13:00

18.12.2021 PZ Sobrana Stará chata Mirkovce Stará Chata 8:00 14:00

18.12.2021 PZ Branisko Kolbach Strelnica Strelnica 7:00 14:00

18.12.2021 Bučina
Stred. Hora, 

Seredník
kríž pred Geralt. pri Kapličke 7:30 13:30

18.12.2021 PR Ľutina Mihaľka Dražiska Dražiska 8:30 14:00

18.12.2021 PZ Srnka Bartňo Hrebeň Bartňa Hrebeň Bartňa 8:00 14:00

18.12.2021 Jalta Fričovské Maringotka Maringotka 8:00 14:00

18.12.2021 PR Lipany Bukova Miľpoš za dedinou detto 8:00 12:00

18.12.2021 PR Giráš Kamence Kúpalisko Sabinov Kúpalisko Sabinov 8:00 12:00

18.12.2021 PR Hermanovce Poľana Pahorok Pahorok 8:30 12:00

19.12.2021 PZ Fiľov rožok OcÚ Bajerov Maringotka 8:00 14:00

19.12.2021 Demjanka Vislanka - koryto Vislanka križ Vislanka 8:00 14:00

19.12.2021 Potok
kvačanské jarky - 

hruška
Klenovsky vrch za horu 8:00 14:00

19.12.2021 PZ Sobotnica PR Sedlice Suchodol, Brezina Rešetkov Rešetkov 8:00 16:00

26.12.2021 Maglovec Šraišská Poruba fut ihrisko Lipniky chata PZ 7:30 16:00

26.12.2021 PZ Fiľov Hrušče, Teličkova OcÚ Bajerov Maringotka 8:00 14:00

26.12.2021 Lysá - Sabinov
Červená voda, Orlá, 

Koryto

Za Čer. Vodou pod 

lipou

Ihrisko Červená 

voda
7:00 12:00

26.12.2021 Potok Jedliny chata potok chata potok 8:00 14:00

26.12.2021 PZ Srnka Bila Hlina chata srnka chata srnka 8:00 13:00

26.12.2021 Jalta Vtáčia hora, Lipina Vtačia hora Vtačia hora 8:00 14:00

26.12.2021 PZ Sobotnica PR Sedlice Ničov, Veziska Kopce Doly 8:00 14:00
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29.12.2021 PR Strieborna Brutovce obecný úrad obecný úrad 8:00 14:00

30.12.2021 Cemjata Arborétum Cemjata - rybník Cemjata - rybník 8:00 14:00

31.12.2021 PZ Fiľov Pentikova OcÚ Bajerov Maringotka 8:00 14:00

2.1.2022 PZ Fiľov
kvačanské jarky - 

hruška
OcÚ Bajerov Žipov - hnojisko 8:00 14:00

2.1.2022 PZ Srnka Šebiakova hura chata minusky Chata Minusky 8:00 13:00

2.1.2022 PZ Sobotnica PR Sedlice Sedlické úboče Lom Sedlice Olajoš 8:00 14:00

8.1.2022 Hubertus Hubertus Gal. Luka - Rovenky Podhorany 64 poľov. Chata 8:00 14:00

8.1.2022 Maglovec Chmeľov parkovisko Petič kaštieľ Chmeľov 7:30 16:00

8.1.2022 Rozvoj Haľagoš Plechač Plechač 8:00 14:00

8.1.2022 PR Stavenec Jadlovec Ličartovce jednota Jadlovec 8:00 14:00

8.1.2022 PZ Brezová Martanka zamostek Čierne chata 8:00 14:00

8.1.2022 Tulčík Záhradné - Plynovod park. OcÚ Tulčík Ortaše 8:00 13:00

8.1.2022 PZ Sobrana Prístrešok Mirkovce Prístrešok 8:00 14:00

8.1.2022 PZ Branisko Roveň Betonárka Betonárka 7:00 14:00

8.1.2022 Jalta Vaškovám Sp. Vrch Maringotka Maringotka 8:00 14:00

8.1.2022 PR Strieborna Tichý potok ihrisko ihrisko 8:00 14:00

8.1.2022 PZ Sobotnica PR Sedlice Baba, Mačkov Olajoš Olajoš 8:00 14:00

8.1.2022 PR Hermanovce Okoľské, Zlá skala
za Pekľanami 

studnička

za Pekľanami 

studnička
8:30 12:00

9.1.2022 PZ Fiľov rožok OcÚ Bajerov Maringotka 8:00 14:00

9.1.2022 Lysá - Sabinov Kamenna, Gola
Drienica konečná 

SAD
chata gola 7:00 12:00

9.1.2022 Potok jaščurka Klenovsky vrch za horu 8:00 14:00

9.1.2022 PZ Srnka Vinica smetisko Svinia chata srnka 8:00 13:00

9.1.2022 PR Domaková Jazyky Kendicky kríž Kendicky kríž 8:00 14:00

14.1.2022 Cemjata Berecín Cemjata - rybník Cemjata - rybník 8:00 14:00

15.1.2022 PZ Sobrana Pod kameňolomom Mirkovce Pod Kameňolomom 8:00 14:00
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15.1.2022 PZ Fiľov Žipov - hnojisko, Osič OcÚ Bajerov Osič 8:00 14:00

15.1.2022 Jalta chovančák, Vjergova Maringotka Maringotka 8:00 14:00

15.1.2022 PZ Sobotnica PR Sedlice Kuncov, Sajby Olajoš Olajoš 8:00 14:00

16.1.2022 PR Domaková Noviny chata PZ chata PZ 8:00 14:00

22.1.2022 Tulčík Lazy, verchy ÚSS Demjata chata Jagerka 8:00 13:00


